

Elektrik Tesisat Test Cihazları Semineri Düzenlendi

Elektrik Elektronik Mühendisi Özgür Katar'ın sunumuyla "Elektrik Tesisat Test Cihazlarının Seçimi" semineri Şubemizde düzenlendi.

EMO İzmir Şubesi'nden 19 Temmuz 2018 Perşembe günü saat 18:00'de gerçekleştirilen seminerde, elektrik tesisatlarının kabul ve periyodik denetimlerine ilişkin gereksinimleri belirleyen TS HD 60364-6 Standardı'na ilişkin bilgilendirme yapılarak, gereksinimleri karşılayan test cihazlarına ilişkin bilgiler verildi. Periyodik denetimlere ve ilgili standartlara göre denetimlerin hangi sıklıkta yapılacağına ilişkin bilgi verilen seminerde, alçak gerilim sistem tipleri, periyodik denetimlerde yapılması gereken test ve ölçümler anlatıldı. İletken sürekliliği, izolasyon direncinin ölçümü, sigorta ve artık akım anahtarların kontrolü, toprak geçiş direnci ölçümü, polarite kontrolü, faz sırası kontrolü, gerilim düşümü ölçümü konuların işlendiği seminer, katılımcıların sorularının yanıtlanmasıyla tamamlandı.



İYTE'de Mezuniyet Sevincine Ortak Olduk



Şubemiz 13 Temmuz 2018 tarihinde gerçekleştirilen İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü (İYTE) mezuniyet törenine katılarak, Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü mezunlarının sevincine ortak oldu.

İYTE'den 2017- 2018 Akademik Yılında mezun olmaya hak kazanan öğrenciler, 13 Temmuz 2018 tarihinde Açık Hava Amfisinde yapılan bir törenle diplomalarını aldı. Mezunların yanı sıra öğretim üyeleri ve ailelerin

katıldığı törende 310'ü lisans, 119'ü lisansüstü programından mezun olan toplam 429 öğrenci diploma sevinci yaşadı.

EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Avni Gündüz mezuniyet töreni sonrasında Doç. Dr. Mustafa A. Altınkaya ile birlikte mezunları tebrik etti. Gündüz, Elektrik-Elektronik Mühendisliği

Bölümü'ünden ilk üç dereceyle mezun olan yeni meslektaşlarına EMO adına hatıra kalem ve kitap setinden oluşan hediyelerini sundu. Bölüm birinciliğini paylaşan Mert İlgü ile Doğu Karabulut ve üçüncü sıradan mezun olan Fikrican Pusat'ı kutlayan Avni Gündüz, tüm mezunlara meslek hayatlarında başarılar diledi.



Asansör Yetkili Servis Teknik Sorumlusu Eğitimi

MİSEM kapsamında düzenlenen "Asansör Yetkili Servis Teknik Sorumlusu Eğitimi" Şubemizde gerçekleştirildi. "TS 12255 : Nisan 2017 (Yetkili Servisler - Asansörler İçin Kurullar) standardı madde 4.4.2.'de servis teknik sorumlusu, makina, elektrik, elektrik-elektronik veya mekatronik alanlarında eğitim veren mühendislik/teknoloji fakültelerinin birinden mezun ve ilgili meslek odasından yetki belgeli olması zorunluluğu getirilmiştir.

EMO Yönetim Kurulu ile MMO Yönetim Kurulu tarafından eğitimin nasıl yapılacağı anılan standardın yayımlanmasından hemen sonra imzalanan ortak protokolde tanımlanmıştır. Makina Mühendisleri Odası tarafından 2017 yılından itibaren başlatılan eğitimlerde protokol kapsamında sınav uygulaması yapılmakta olup, üyelerimiz de anılan eğitimlere katılabilmektedir.

Üyelerimizin kendi Odasının düzenlemiş olduğu eğitimlere katılımı açısından önemli gördüğümüz asansör yetkili servis teknik sorumlu eğitiminin; notlarının ve sunumların hazırlanmasında Şubemizin "Asansör ve Elektromekanik Taşıyıcılar Komisyonu" üyelerinden Bülent Çarşıbaşı, Serdar Tavaslıoğlu, Battal Murat Öztürk ve Zehni Yılmaz yanı sıra makina mühendisi Halim Akışın görev almışlardır.

3 gün 24 saat olarak gerçekleştirilen eğitimde asansör mevzuatı (2014/33/AB Asansör Yönetmeliği, Asansör Periyodik Kontrol

Yönetmeliği), temel hidrolik eğitimi, asansör donanımları ve çalışma prensipleri, son kontrol (revizyon, montaj ve bakımdan sonraki kontrol), TS EN 13015+A1 ve TS 12255 standartları, asansörlerde iş güvenliği, bakım teknikleri ve arıza çeşitleri, asansörlerde risk değerlendirmesi, teknik ekipmanların ve ölçüm cihazlarının kullanımı, asansör periyodik kontrol kriterleri konuları işlendi. Anılan eğitime 14 kişi katılım sağlamış olup bundan sonraki dönemlerde de talep doğrultusunda periyodik olarak planlanacaktır.



Asansör Sempozyumu ve Sergisi Çalışmaları Devam Ediyor

Elektrik Mühendisleri Odası ve Makina Mühendisleri Odası adına İzmir Şubeleri yürütücülüğünde 18-20 Ekim 2018 tarihlerinde gerçekleşecek olan IX. Asansör Sempozyumu ve Sergisi hazırlık çalışmaları Düzenleme Kurulu, Yürütme Kurulu ve Danışmanlar Kurulu Toplantılarında alınan kararlar doğrultusunda devam ediyor.

Asansör Sempozyumu için 30 Eylül 2017 tarihinde MMO Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi'nde gerçekleştirilen Düzenleme Kurulu Toplantısı'nda etkinliğin çerçevesinin belirlenerek başlanılan çalışmaların ardından Yürütme Kurulu Üyeleri beş kez bir araya gelerek program hazırlıklarını sürdürdü. 26 Nisan 2018 tarihinde 11. INELEX Asansör ve Asansör Teknolojileri

Fuarı'nda asansör sektöründen temsilcilerden oluşan Sempozyum Danışmanlar Kurulu üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantı ile sektörün beklentileri dile getirildi.

"Tasarım ve Teknoloji" ana temasıyla düzenlenecek sektörün en önemli buluşmalarından olan Asansör Sempozyumu'nda bu yıl bildiri oturumlarının yanı sıra panel, çalıştay, kurs ve çeşitli toplantılar düzenlenmesi planlandı.

Düzenlenen ilk toplantıların ardından sempozyumda ele alınacak bildiri konuları ve bildiri gönderim takviminin yer aldığı ilk çağrı broşürü sektör temsilcileri ve akademisyenler ile paylaşıldı. Bu duyurunun ardından şu ana kadar sempozyum sekreteryasına önemli sayıda bildiri ulaştı. Bu

bildiriler Yürütme ve Değerlendirme Kurulları tarafından kontrol edilerek sonuçları yazarlarıyla paylaşılacak. Ayrıca Danışmanlar Kurulu Üyelerinden gelen önerilerde değerlendirilerek panel, çalıştay, kurs ve çeşitli toplantılar için konu başlıkları belirlenirken, bu konuların en geniş biçimde ele alınabilmesi için konunun tarafları ile görüşmeler devam ediyor.

Sektör Firmaları Asansör Sempozyumuna Desteğini Sürdürüyor

Teknik oturumların yanı sıra sempozyum ile eşzamanlı düzenlenen ve ürün ve hizmet üreten önemli firmaların buluşacağı sergi için çalışmalar devam ediyor. Yoğun ilginin olduğu serginin yanı sıra sempozyumda delegelerle paylaşılacak çanta, USB, bloknot desteği sağlayacak.

Temsilcilik Denetlemeleri

Bilindiği gibi, görevleri şubesine bağlı temsilcilikler ve mesleki denetim bürolarını Oda Denetleme Kurulu Çalışma Usul ve Esasları Yönergesi çerçevesinde denetlemek olan Şube Denetçileri, Şube Genel Kurullarında seçilecek 3 asıl 3 yedek üyeden oluşmaktadır. Şube denetçilerinin Şube'ye bağlı birimleri yılda en az iki kez denetleyerek hazırlayacakları raporları Şube Yönetim Kurulu'na iletmeleri gerekmektedir.

10-11 Şubat 2018 tarihlerinde gerçekleştirilen Şube Genel Kurulu'nda 32. Çalışma Dönemi boyunca görev yapmak üzere seçilen Şube Denetçilerinden M. Emin Özger, Mehmet Güzel, Ahmet Öztürk, Muhammet Demir, M. Macit Mutaf ve Bülent Uzunkuyu; Şube Yönetim Kurulu tarafından temsilcilik denetlemelerine ilişkin olarak oluşturulan takvim doğrultusunda denetleme çalışmalarına başladılar. Şube Yönetim

Kurulu kararı uyarınca Aydın ve Manisa İl Temsilciliklerinde yapılan denetlemelerde Şube Teknik Müdürü Ali Fuat Aydın ve Şube Muhasebe Sorumlusu Özlem Ozan Baş da hazır bulundular.

Şube denetçileri öncelikle EMO Denetleme Kurulu'nun 26-27 Mayıs 2018 tarihlerinde gerçekleştirilen Şube Denetlemesi esnasında Oda Denetleme Kurulu üyesi Naci Basmacı tarafından bilgilendirme sunumu yapılarak temsilcilik denetlemelerinde

izlenecek yöntem, kullanılacak formlar ve değerlendirme kriterleri hakkında açıklamalarda bulunuldu.

Daha sonra denetleme takvimi çerçevesinde 28.06.2018 tarihinde Aydın ve Nazilli; 03.07.2018 tarihinde Kuşadası ve Söke; 26.07.2018 tarihinde Manisa ve Salihli Temsilciliklerinin denetlemeleri gerçekleştirildi. Diğer temsilciliklerin denetlemelerine belirlenen takvim doğrultusunda önümüzdeki günlerde devam edilecek.



MİSEM 3 Aylık Eğitim Programı

Ağustos

3-4-5	Ağustos 2018	Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi
6-7-8	Ağustos 2018	Yangın Algılama ve Uyarma Sistemleri Eğitimi
10-11	Ağustos 2018	Elektrik İç Tesislerinin Denetimi ve Raporlama Eğitimi
13-14	Ağustos 2018	Reaktif Güç Kompanzasyonu ve Harmonikler Eğitimi

Eylül

6-7-8	Eylül 2018	EKB Uzmanı (Yeni Tasarlanan Bina) Eğitimi
10-11-12	Eylül 2018	Şantiye Şefliği Eğitimi
13-14-15	Eylül 2018	Elektrik YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi
19-20-21-22	Eylül 2018	Güneş Enerjisi Sistemleri Tesisatı Eğitimi
27-28-29	Eylül 2018	Elektrik SMM Eğitimi

Ekim

1-2-3	Ekim 2018	Elektrik Şebekelerinde Koruma Eğitimi
3-4-5-6	Ekim 2018	Rüzgar Enerjisi Sistemleri Tesisatı Eğitimi
12-13	Ekim 2017	Elektrik İç Tesislerinin Denetimi ve Raporlama Eğitimi
25-26-27	Ekim 2018	Elektrik YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi

Alaşehir ve Salihli Temsilcilik Ziyaretleri

Şubemiz ve bağlı birimlerindeki üye örgütlenmesinin daha sağlıklı hale getirilmesi, SMM üyelerimizin beklentilerinin karşılanması, karşılaştıkları sorunlara ilişkin olarak çözüm önerileri üretilmesine yönelik olarak planlanan SMM Üye Toplantıları kapsamında 31.07.2018 tarihinde Alaşehir ve Salihli'de SMM olarak faaliyet yürüten üyelerimizle bir araya gelindi.

Toplantılarda genel olarak Şube çalışmalarını ve yaklaşan etkinlikler hakkında bilgi verilirken, SMM üyelerimiz işletme sorumluluğu uygulamaları-

nın yaygınlaştırılması, şantiye şefliği uygulamaları, iş sağlığı ve güvenliği mevzuatı kapsamında periyodik kontroller, yeni yapılan mevzuat değişiklikleri sonrasında karşılaşılan sorunlar vb. faaliyet alanları ile ilgili olarak karşılaştıkları sorunlara ilişkin beklentilerini dile getirdiler.

Alaşehir'de düzenlenen toplantıya Şube Yönetim Kurulu Başkanı Şebnem Seçkin Uğurlu, Şube Örgütlenme Sekreteri Mustafa Serdar Çınarlı, Şube Teknik Müdürü Ali Fuat Aydın, EMO Alaşehir İlçe Temsilcisi Akif Çınar, EMO Alaşehir İlçe Temsilci Yardımcısı

Cahit Kılınc, SMM olarak faaliyet yürüten üyelerimiz, Ferhat Boyacı, Ramazan Katrancioğlu ve Şeyma Taş katılırken, Salihli'de düzenlenen toplantıda Şube Yönetim Kurulu Başkanı Şebnem Seçkin Uğurlu, Şube Örgütlenme Sekreteri Mustafa Serdar Çınarlı, Şube Teknik Müdürü Ali Fuat Aydın, EMO Manisa İl Temsilciliği Teknik Görevlisi Uğurcan Cengiz, EMO Salihli İlçe Temsilcisi Azim Şahin, SMM üyeler Cengiz Tunç, Mehmet Erol, Çağan Yalçın, Nurullah Özgen, Bülent Yıldırım, Mehmet Erdoğan, Kazım Cihan hazır bulundular.



Uğur Okulları ile İndirim Protokolü



Şubemizle Uğur Okulları arasından eğitim ücretlerinde yüzde 10 indirim

öngören protokol imzalandı. Protokol kapsamında Uğur Okulları, EMO İzmir Şubesi üyeleri ve personelinin velisi olduğu öğrencilere yönelik olarak indirim uygulanacak. Uğur Okulları'nın 2018-2019 eğitim ve öğretim dönemlerine ait Millî Eğitim Bakanlığı mevzuatı çerçevesinde ilan ettiği yeni kayıt ücretleri üzerinden yüzde 10

"eğitim indirimi" vermesini kapsayan protokole göre; indirimden faydalanmak isteyen EMO üyelerini başvuruları sırasında Oda kimliklerini beyan etmeleri yeterli olacak. Anaokulu, ilkokul, ortaokul ve lise düzeylerinde eğitim veren Uğur Okulları'na ilişkin ayrıntılı bilgilere www.ugurokullari.k12.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Duyuru

Şubemizin girişimleriyle GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş. tarafından verilen hizmetlere yönelik proje onayları, enerji müsaadeleri, geçici kabul işlemleri, sistem işletme, YG işletme sorumluluğu vb. konulardaki süreçlerin iyileştirilmesi amacıyla Şubemiz ile GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş. temsilcilerinin yer aldığı ortak bir çalışma grubu kurulmuştur.

Üyelerimiz konuyla ilgili sorunlarını ve önerilerini izmir@emo.org.tr adresine iletebilirler.